SIEMENS

Siemens SE66T373EU diskmaskin Helt integrerad 12 kuvert

Marke : Siemens

Product name : SE66T373EU

Siemens SE66T373EU. Apparatens placering: Helt integrerad, Kontrollpanelens farg: Rostfritt stal,
Sladdlangd: 1,7 m. Antal kuvert: 12 kuvert, Ljudniva Lc IEC: 44 dB, Periodlangd: 140 min.
Vattenférbrukning per omgang: 12 |, Energieffektivitetsklass (gammal): A, Energiférbrukning per cykel:
1,05 kWh. Bredd: 598 mm, Djup: 550 mm, Hojd: 810 mm. Torkklass: A, Dimensioner pa Installationsfack
(BxDxH): 600 x 550 x 810 mm, Arlig energiférbrukning: 231 kWh

Design

Apparatens placering *
Dorr farg *
Kontrollpanelens farg
Sladdléngd

Langd pd anslutningsslang
Utloppets slanglangd
Prestanda

Ljudniva Lc IEC *

Antal kuvert *

Antal tvattprogram *
Periodlangd *

Fordrojd start timer
Fordréjd start
AquaStop-funktion *

AquaSensor-funktion
Ergonomi

Barnsakert

Aterstdende tidindikering

Helt integrerad
Ej tillampligt
Rostfritt stal
1,7m

1,4m
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44 dB

12 kuvert
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Produktkod: SE66T373EU

Stromtillforsel
Energieffektivitetsklass (gammal)
Energiforbrukning per cykel
Vattenférbrukning per omgang *
Ansluten effekt

AC-inspanning

Vaxelstrom Frekvens

Vikt & dimension

Djup

Hojd

Vikt

Bredd *

Ovrigt

Tvattklass

Torkklass

Snabbtvatt

Dimensioner pa Installationsfack
(BxDxH)

Arlig energiférbrukning
Arlig vattenfdrbrukning

A

1,05 kWh
121
2300 W
230V

50 hz

550 mm
810 mm
48 kg

598 mm

A
A
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600 x 550 x 810 mm

231 kWh
2640 |
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